СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 3

от  25 сентября 2023 года                                              п. Знаменский

О   признании полномочий депутатов

Совета Знаменского муниципального

образования

На основании статьи 21 Устава Знаменского муниципального образования, Совет Знаменского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета Знаменского муниципального образования  пятого созыва:

по избирательному округу № 3:

1. Степанов Антон Юрьевич

2. Внукова Ольга Владимировна

3. Иконникова Марина Михайловна

4. Искалиев Дмитрий Михайлович

5. Попова Светлана Александровна

6. Гумеров Никита Георгиевич

7. Титова Галина Тимофеевна

8. Углов Юрий Александрович

9. Уколова Инна Николаевна

10. Чабаненко Александр Иванович

Председатель первого заседания

Совета Знаменского муниципального

образования, депутат Знаменского

муниципального образования                                                  Ю.А.Углов